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Przyłbica spawalnicza MOST PYXAR 
z laserowym filtrem ochronnym YAG

Przyłbica spawalnicza MOST PYXAR to połączenie oryginalnego pro-
jektu kształtu skorupy spawalniczej z nowoczesnym, cyfrowo sterowa-
nym filtrem automatycznym wyposażonym w wyświetlacze LCD oraz 
specjalistycznym laserowym filtrem ochronnym YAG. 

Zastosowanie:
- wszystkie metody spawania (MIG/MAG, TIG, MMA), a po naciśnięciu 
przycisku GRIND nadaje się do szlifowania,
- cięcie plazmą, 
- ręczne spawanie laserowe - klasy ochrony zgodne z EN 207:2017:
900-1000 nm DIR LB5
1000-1030 nm DIR LB7 + M LB7Y
1030-1400 nm D LB7 + IR LB8 + M LB8Y
1400-2500 nm DIR LB5
2500-2800 nm DIR LB4
2800-9000 nm DIR LB5
9000-11500 nm DI LB5

Model MOST PYXAR

Klasy optyczne wg EN 379:2003 + 
A1:2009 1/1/1/1

Pole widzenia 98 x 62 mm
Ilość czujników detekcji 4
Stopień zaciemnienia jasny 3
Zakres regulacji zaciemnienia 5-9 / 10-14
Regulacja stopnia zaciemnienia Cyfrowa na wyświetlaczu
Regulacja opóźnienia Tak / cyfrowa / od 1 do 9
Regulacja czułości Tak / cyfrowa / od 1 do 9
Włączanie i wyłączanie filtra Automatyczne
Funkcja „grind” Tak / przycisk zewnętrzny
Czas zaciemnienia 0,0001 sek. (w temp. 55°C)
Czas rozjaśniania 0,1-0,9 sek.
Niski zakres prądowy przy TIG ≥ 2 Amp (DC); ≥ 2 Amp (AC)
Wskaźnik stanu baterii Tak / cyfrowy

Źródło zasilania Ogniwa słoneczne i wymienne 
baterie 2 x CR2032

Osłona głowy Tak 
Gwarancja 2 lata

Model przyłbicy spawalniczej Nr katalogowy
MOST PYXAR z laserowym filtrem 
ochronnym YAG 72 00 921500
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L.p. Akcesoria Nr katalogowy
1 Skorupa przyłbicy spawalniczej MOST PYXAR 72 00 921300
2 Filtr automatyczny do MOST PYXAR 72 00 921301

3 Poliwęglanowa zewnętrzna szybka ochronna do MOST PYXAR 72 00 921302

4 Poliwęglanowa wewnętrzna szybka ochronna do MOST PYXAR 72 00 921303

5
Szkło powiększające 1,5 do MOST PYXAR 72 00 921314

Szkło powiększające 2,0 do MOST PYXAR 72 00 921315

6 Szufladka baterii filtra do MOST PYXAR 72 00 921313

7 Blokada zewnętrznej szybki poliwęglanowej do MOST PYXAR 72 00 921305

8 Nagłowie z opaskami przeciwpotnymi do MOST PYXAR 72 00 921306

9 Krótka osłona głowy do MOST PYXAR 72 00 921317

10+11 Opaska przeciwpotna przednia i tylna (kpl.) do MOST PYXAR 72 00 921307

Opisy, cechy, aplikacje i zdjęcia podane są tylko w celach informacyjnych i nie stanowią oferty w rozumieniu kodeksu cywilnego.
Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzenia wszelkich niezbędnych modyfikacji.

A1

A6

A2

A8

A3

A4

A7

A5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

A9

A10

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

Schemat części zamiennych 
do przyłbicy spawalniczej MOST PYXAR

A11

Nowoczesny automatyczny filtr samościemniający MOST PX850

Duże pole widzenia:
 98 x 62 mm

Technologia 
True Colour

4 czujniki detekcji 
- sensory

Szeroki zakres
zaciemnienia:

DIN 3 / 5-9 / 10-14
Cyfrowo sterowany
wyświetlacz LCD

Najwyższe klasy 
optyczne 

wg EN 379: 1/1/1/1


